ORE 9:00
ORE 09:30

ORE 10:00

SET.1
SET.2
SET.3
SET.4
SET.5
SET.6
SET.7
SET.8
SET.9
SET.10
SET.11

SET.12
SET.13
SET.14
SET.15
SET.16
SET.17
SET.18
SET.19
SET.20
SET.21
SET.22
SET.23
SET.24
SET.25
SET.26
SET.27
SET.28

SET.29

APERTURA CAMPO E CONTROLLO TESSERE

CAMPIONATO TWIRL FOR FUN

3" FASE REGIONALE
DOMENICA 24 GIUGNO 2018

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA LAVATOIO

SPADAFORA ME

PROVA CAMPO CORPO LIBERO DA SET.1 A SET. 10 (2 PROVE CON MUSICA)
PROVA CAMPO CORPO LIBERO DA SET.11 A SET. 20 (2 PROVE CON MUSICA)
PROVA CAMPO CORPO LIBERO DA SET.11 A SET. 9 (2 PROVE CON MUSICA)
PROVA CAMPO CORPO LIBERO DA SET.20 A SET. 32 (2 PROVE CON MUSICA)

PROVA CAMPO CORPO LIBERO SET.33 (2 PROVE CON MUSICA)

INIZIO COMPETIZIONE CORPO LIBERO

GIURIA 1

CORPO LIBERO CADETTI PROMO TWIRL

NATOLI
FARINA

MASSI

LA CAVA

DE AGOSTINO
GIARRIZZO
BIONDO
COSTANZO
DE PASQUALE
MICCICHE'
TRAMONTANA

SCAFIDI
SIRACUSANO
ALESSANDRO
BERTILONE
CAPPADONA
CASELLA

CONTENTA MAGISTRO

LENZO
GIULIANO
MICALI

LA MESA
CARRETTA
DI BELLA
GERVASI
DE VITA
BONASERA
ANASTASI

COSTA

MARTINA

ELDA MARIA PIA
EVA
MARGHERITA
MELISSA

GIADA

CHIARA

SOFIA

ALESSIA

MARIA NUNZIATA

LUDOVICA PIA

ELENA
SONIA
LAURA MARIA
CARLOTTA
GIORGIA
SERENA
ASIA
CAROLA
MIRIANA
GAIA
GIULIA
SIMONA
VALERIA
GIORGIA
GRAZIA
ROBERTA
GIORGIA

FEDERICA

ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT

ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT
ONDA SPORT

ONDA SPORT

GIURIA 2

CORPO LIBERO PREAGONISMO PROMO TWIRL
AIELLO ALESSIA ONDA SPORT
CALATOZZO VALENTINA ONDA SPORT
CAPUTO ANGELICA ONDA SPORT
CATALFAMO DENISE ONDA SPORT
MILONE VIOLA ONDA SPORT
NATOLI CHIARA ONDA SPORT
MESSINA EMMA ONDA SPORT
LA FAUCI ELENA ONDA SPORT
LA FAUCI ILARIA ONDA SPORT
MICALI STEFANIA ONDA SPORT
RODILOSSO ALESSIA ONDA SPORT
CORPO LIBERO CADETTI PROMO TWIRL
ALLEGRO AMBRA MARIA  ARTEMIS
SAPIENZA VIOLA ONDA SPORT
VIOLACE GRETA ARTEMIS
VENUTO MATILDE ONDA SPORT
MONTICCIOLO FLAVIA ARTEMIS

DI PIETRO NATALIA ONDA SPORT
ZITO MARTINA ARTEMIS
CASCIO GAIA ONDA SPORT
VACCARONOTTE AURORA ARTEMIS
SCALIA MATILDE ARTEMIS
RAGUSANO CHIARA MARIA  ARTEMIS
ALES GIULIA ARTEMIS
AGOSTARO SOFIA ARTEMIS
CAMPANOTTA CRISTIANA ARTEMIS
CAMPANOTTA MARIA CAROLA ARTEMIS

DI BELLA MARTINA MARIA ARTEMIS
SIMONETTI LUDOVICA ARTEMIS

CORPO LIBERO CADETTI ALL STAR

AMENTA

DORIANA

ARTEMIS



CORPO LIBERO JUNIOR PROMO TWIRL

SET.30 MENTO AURORA CARMELA ONDA SPORT BONGIOVANNI SIMONA ONDA SPORT
SET.31 PUGLISI MARTINA ONDA SPORT
SET.32 MAUGERI MIRIAM ONDA SPORT
CORPO LIBERO JUNIOR MASCHILE PROMO TWIRL
SET.33 GIORDANO GABRIELEPIO ONDA SPORT

ORE 12:40 PROVA CAMPO INDIVIDUALI CON ATTREZZO DA SET.34 A SET. 36 (1'30)
PROVA CAMPO INDIVIDUALI CON ATTREZZO DA SET.37 A SET. 40 (1'30)
ORE 12:45 INIZIO COMPETIZIONE INDIVIDUALI CON ATTREZZO

INDIVIDUALI CADETTI PROMO TWIRL INDIVIDUALI JUNIOR PROMO TWIRL
SET.34 DI BELLA VALERIA ONDA SPORT ENSABELLA VIVIANA SILVER LADY
SET.35 ENSABELLA MORENA SILVER LADY BAFUMI AURORA SMILE
SET.36 DE AGOSTINO MELISSA ONDA SPORT PANDOLFINO EMANUELA SILVER LADY
SET.37 VENUTO MATILDE ONDA SPORT FICHERA MARIA RITA SILVER LADY
INDIVIDUALI CADETTI ALL STAR
SET.38 CINGILLO GIORGIA ARTEMIS AMENTA DORIANA ARTEMIS
INDIVIDUALE ALL STAR JUNIOR
SET.39 PULVIRENTI LAURA SILVER LADY
INDIVIDUALI JUNIOR MASCHILE PROMO TWIRL
SET.40 GIORDANO GABRIELEPIO ONDA SPORT

ORE 13:05 PAUSA PRANZO (20 MIN. CIRCA)
ORE 13:30 PROVA CAMPO DUO DA SET. 41 A SET. 43 (2 MIN.)
ORE 13:35 INIZIO COMPETIZIONE DUO

DUO PROMO TWIRL CADETTI DUO PROMO TWIRL JUNIOR
SET.41 GERVASI - SAPIENZA ONDA SPORT BONGIOVANNI - CARRETTA ONDA SPORT
SET.42 SCAFFIDI - SIRACUSANO ONDA SPORT BAFUMI - MIRABELLA SMILE

DUO PROMO TWIRL SENIOR
SET.43 MARZULLO - CARDACI SILVER LADY LA ROCCA - SGROI SMILE

ORE 13:50 PROVE CAMPO TEAM (1 TEAM AL CENTRO 2 MIN.)
ORE 14:10 INIZIO COMPETIZIONE TEAM

GIURIA UNICA
TEAM CADETTI PROMO TWIRL
SET.44 ONDA SPORT (RAINBOW)
SET.45 ONDA SPORT (CENERENTOLA)
SET.46 ONDA SPORT (QUA QUA)
TEAM JUNIOR PROMO TWIRL
SET.47 ONDA SPORT (TARANTELLA)
SET.48 SMILE
TEAM SENIOR PROMO TWIRL
SET.49 SMILE
GRUPPO CADETTI PROMO TWIRL
SET.50 ARTEMIS (IL CERCHIO DELLA VITA)
SET.51 ONDA SPORT (CHIPMUNKS)

ORE 14:30 ESIBIZIONE PULCINI
ORE 14:40 TERMINE COMPETIZIONE - PREMIAZIONE



